Teatr Narodowy Warszawa, 19 maja 2022 r.
Pl. Teatralny 3

00 — 077 Warszawa

Nr sprawy: 8/2022

Do zainteresowanvch udzialem w postepowaniu pn.:

.Vlodernizacja systemow elektroakustycznych trzech cen oraz dwoch sal prob
w Teatrze Narodowym w Warszawie — prowadzonym w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp

Dotyczy: zapytan do SWZ
Informujemy, ze w dniu 19 maja 2022 r. wptynety do Zamawiajacego nastgpujace pytania
do tresci SWZ:

Pytanie nrl
»Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca jest zobowigzany do dotaczenia do Oferty deklaracje zgodnosci

wydane przez Producenta na oferowane urzadzenia. Poniewaz nie wszyscy producenci urzadzen
zamieszczajg deklaracje zgodnos$ci na swoich stronach internetowych, a jedynie dostarczaja je wraz z
instrukcjami obstugi przy zakupie urzadzenia oraz majac na uwadze, iz ich wczesniejsze niz przy
dostawie pozyskanie od producentow urzadzen lub ich dystrybutorow moze wymaga¢ czasu
wykraczajacego poza okreslony termin zlozenia ofert, wnosimy o wyrazenie zgody na dostarczenie
deklaracji zgodnosci oferowanych urzadzen przy ich dostawie i nie zatagczania ich do Oferty.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie deklaracji zgodnosci oferowanych urzadzen przy ich
dostawie i nie zalagczanie ich do Oferty.

Pytanie nr 2

»Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca jest zobowigzany do dotaczenia do Oferty kart katalogowych
oraz deklaracji zgodnoS$ci ponizej wskazanych urzadzen:

KROSWO02 - Krosownica wideo

KROSWO0L1 - Krosownica sygnalowa wideo

KROS02 - Krosownica sygnatowa audio

KROSO01 - Krosownica sygnatowa audio (24 in / 8 out)

Z uwagi na fakt, iz powyzsze urzadzenia sg wykonywane warsztatowo i nie posiadajg kart katalogowych
oraz deklaracji zgodnosci (podobnie jak przykladowo skrzynie transportowe, obudowy, przylacza)
prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na nie dotaczanie kart katalogowych oraz
certyfikatow zgodnosci dla ww. krosownic? ”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode na nie dotagczanie do Oferty kart katalogowych krosownic.



Pytanie nr 3

,,W punkcie 8.1 Opisu Przedmiotu Zamowienia dotyczacy KONSS01 Zamawiajacy zawart zapis:

Wtyczki programowe w
konsolecie -

1) nie mniej niz 3 réozne emulacje kompresorow

2) nie mniej niz 16 kompresorow pasmowych oraz dynamicznych EQ
do zalaczenia w dowolnym torze audio

3) nie mniej niz 8 stereofonicznych procesorow efektowych (reverb,
delay)

4) automikser

Czy zamawiajacy w punkcie 2) powyzszego zapisu ma na mysli mozliwos¢ zaimplementowania
wtyczki typu dynamiczne EQ na minimum 16 kanatach?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga, aby byta mozliwos¢ zaimplementowania wtyczek typu kompresor pasmowy
oraz dynamiczne EQ na minimum 16 kanatach.
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